
Ośrodek Szkoleniowy Centrum Nauki i Biznesu ,,ŻAK” w Kędzierzynie-Koźlu  

MANIKIURZYSTKA 

 

 

GODZINA 

 

Lp. 

 

2020-09-20 

 

2020-10-04 

 

2020-10-18 

 

2020-11-08 

 

2020-11-21 

 

06.12.2020 

 

2020-12-20 

 

2020-01-30 

 

8:00-8:45 

 

1. NPK MK TPM MK NPK MK MK PPS 

8:50-9:35 

 

2. NPK MK TPM MK NPK MK MK PPS 

9:40-10:25 

 

3. NPK MK TPM MK NPK MK MK PPS 

10:30-11:15 

 

4. NPK MK TPM MK NPK MK MK PPS  

11:20-12:05 

 

5. NPK MK TPM MK NPK MK MK PPS 

12:10-12:55 

 

6. NPK HS HS TPM NPK HS HS PPS 

13:00-13:45 

 

7. NPK HS HS TPM NPK HS HS PPS 

13:50-14:35 

 

8. NPK HS HS TPM NPK HS HS PPS 

14:40-15:25 

 

9. NPK HS HS TPM NPK HS HS PPS 

15:30-16:15 

 

10. NPK HS HS TPM NPK HS HS PPS 

podstawy psychologii PPS 

Teoretyczne podstawy manicure TPM 

Materiałoznawstwo kosmetyczne MK 

Narzędzia pracy w salonie kosmetycznym NPK 

Historia stylu HS 


